

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๒,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการงาน งานต่อเติมศาลาพร้อมมุงกระเบื้อง ๙๐ ตร.ม. งานปูพื้นกระเบื้อง ๑๙๒ ตร.ม. งานฝ้าเพดาน ๑๙๒ ตร.ม. งานไฟฟ้า งานสี งานประตูลวดตาข่ายถัก ๓๗ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
  - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๒ นายพละ ช้างนะ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เขากระปุก
  - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก

โครงการ	ปรับปรุงศาลา
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	บ้านหนองซอ ต.เขากะปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 7 บ้านหนองซอ ต.เขากะปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	28 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงศาลา	267,864.50	1.2726	340,884.36	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			340,884.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			340,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ม.		

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธนศ นาเมือง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพละ ช้างนะ)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.เขากะปุก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ซ่อมแซมต่อเติมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านหนองซอ ต.เขาคระปุ๊ก

อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคระปุ๊ก

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมศาลา								
1.1	ดินขุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	148.00	148.00	
1.2	ทรายหยาบปรับระดับ	4.50	ลบ.ม.	373.00	1,678.50	99.00	445.50	2,124.00	
1.3	เหล็กวงายเมท	90.00	ตร.ม.	35.00	3,150.00	5.00	450.00	3,600.00	
1.4	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 5"ยาว 3 ม.	5.00	ต้น	480.00	2,400.00	100.00	500.00	2,900.00	
1.6	คอนกรีต1:2:4	9.00	ลบ.ม.	1,909.00	17,181.00	391.00	3,519.00	20,700.00	
1.7	เหล็ก C 100x50x20x3.2	17.00	ท่อน	778.00	13,226.00	280.00	4,760.00	17,986.00	
1.8	เหล็ก C 75x45x15x2.3	14.00	ท่อน	480.00	6,720.00	165.75	2,320.50	9,040.50	
1.11	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ทน 5มม.	220.00	แผ่น	51.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
1.12	ตะขอมุงกระเบื้อง	440.00	ตัว	3.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
1.13	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	28.00	ม.	91.50	2,562.00	35.00	980.00	3,542.00	
1.14	งานมุงหลังคา	90.00	ตร.ม.	-	-	28.00	2,520.00	2,520.00	
2	งานปูพื้นกระเบื้อง 12"x12"	192.00	ตร.ม.	242.00	46,464.00	125.00	24,000.00	70,464.00	
3	ฝ้าเพดานฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	192.00	ตร.ม.	450.00	86,400.00	-	-	86,400.00	รวมค่าแรง
4	งานไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	เหมารวม
5	งานติดตาข่ายลวดถัก	37.00	ตร.ม.	700.00	25,900.00	-	-	25,900.00	รวมค่าแรง
6	งานสี	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	เหมารวม
	รวม				228,221.50		39,643.00	267,864.50	